# ”נקודה טובה” – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

גיליון 5 - שנת תשפ”ה גיליון ”חיי-שרה” - כב חשון תשפ”ה, 23 לנובמבר, 2024

לע”נ אמו”ר ר’ יוסף-חיים ב”ר יעקב רוט ז”ל

ב”ה

**”נקודה טובה” לפרשת ”חיי-שרה” - ”עוף גוזל, אך אל תגביה טוס כמו איקרוס”.**

אגדה יוונית עתיקה מספרת על האומן והממציא דָדְלוֹס ובנו אֵיקְרוֹס שנאלצו להימלט מכלאם בדרך האוויר. הם הכינו לעצמם כנפיים מנוצות ציפורים שחוברו יחד בעזרת שעווה ויצאו לדרכם.